

Keep Your Promise ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr. 37973742

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 1. februar 2021

Ulla Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Keep Your Promise ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 37973742

Direktion

Ulla Jessen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor medicinalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 928.359 mod DKK 844.087 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.264.523.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.320.053	2.087.718
Personaleomkostninger	1	-1.149.440	-1.075.667
Indtjeningsbidrag		1.170.613	1.012.051
Finansielle indtægter		26.435	71.646
Øvrige finansielle omkostninger		-3.705	-440
Resultat før skat		1.193.343	1.083.257
Skat af årets resultat	2	-264.984	-239.170
Årets resultat		928.359	844.087

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Overført til overført resultat	871.859	-355.913
Årets resultat	928.359	844.087

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Deposita		0	4.400
Finansielle anlægsaktiver		0	4.400
Anlægsaktiver		0	4.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.000	656.750
Andre tilgodehavender		10.848	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	67.016	10.830
Tilgodehavender		919.864	667.580
Andre værdipapirer og kapitalandele		948.641	807.554
Værdipapirer og kapitalandele		948.641	807.554
Likvide beholdninger		827.334	393.037
Omsætningsaktiver		2.695.839	1.868.171
Aktiver i alt		2.695.839	1.872.571

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.158.023	1.286.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	200.000
Egenkapital		<u>2.264.523</u>	<u>1.536.164</u>
Gæld til kreditinstitutter		3.653	4.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.250	121.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	78.037
Anden gæld		327.413	133.118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>431.316</u>	<u>336.407</u>
Gældsforpligtelser		<u>431.316</u>	<u>336.407</u>
Passiver i alt		<u>2.695.839</u>	<u>1.872.571</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	1.642.077	54.000	1.746.077
Ekstraordinært udbytte		1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte		-1.000.000	-54.000	-1.054.000
Overført via resultatdisponeringen		-355.913	200.000	-155.913
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.286.164	200.000	1.536.164
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		871.859	56.500	928.359
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	2.158.023	56.500	2.264.523

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	914.864	834.864
Pensioner	192.000	192.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
Øvrige personaleomkostninger	37.110	43.518
I alt	<u>1.149.440</u>	<u>1.075.667</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-10.848	0		
Betalt vedrørende tidligere år	10.848			
Skat af årets resultat	264.984	0	264.984	239.170
Betalt acontoskat	-332.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-67.016</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>264.984</u>	<u>239.170</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-67.016	0
I alt	<u>-67.016</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Jessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-944714412355

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-02-08 07:13:15Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-08 07:20:27Z

NEM ID 

Ulla Jessen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-944714412355

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-02-09 08:57:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VH0TC-ANSA1-Z57CZ-X7EUIO-YTKD8-HWH1C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>